News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年9月30日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀行（頭取 荒木 英二）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）

を受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発行されるお客さまから受け取る収益金の一部を活用して、

SDGsに貢献している団体等へ寄付を行う商品です。

当行は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：末次

発 行 企 業 株式会社寿陽建設

代 表 者 代表取締役 近藤 幸穂

本 社 所 在 地 福岡県北九州市小倉南区下貫１丁目１３番１３号

業 種 建設業

事 業 概 要 交通安全施設工事、舗装工事

発 行 日 2022年9月30日

発 行 額 50百万円

期 間 3年

発 行 企 業 概 要

当社は道路舗装、ガードレール工事等交通安全工事を中心とし、年間700件以上
の工事実績を上げております。福岡県、国土交通省、米軍佐世保基地等より安定
した受注を確保しております。
公共関連の受注は約７割を占めており、ＳＤＧs等の社会貢献活動へも積極的に
取り組んでおります。
当社は高い機動力を生み出すため、自社施工にはこだわりを持っており、「人と生活・
人と安全を結ぶ」企業として社会に貢献してまいります。

◼ 私募債の概要

以 上

◼ 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図